
令和 5年 3月 11日
会員各位

株式会社ヨガスタジオピナクル

館内マスク着用ルールの変更について

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。お客様におかれましては平素より「ヨガスタジオピナクル」をご利用い
ただき、そしてご愛顧賜り誠にありがとうございます。

さて、政府による 2023 年 3月 13 日以降のマスク着用の考え方に伴い、東京都においても「屋内・屋外を問わずマス
クの着脱は個人の判断に委ねる」方針との発表がございました。

上記を受け、当スタジオ館内をご利用いただくお客様のマスク着用ルールにおきましても、マスク着用の徹底を解除し、個
人の判断に委ねることといたしました。そのため、3 月 13 日から館内でのマスク着用は任意とさせていただきます。

尚、今後も発熱症状や咳症状がある場合のレッスン参加を控えていただいたり、お近くで会話する際にはマスクを着用し
ていただく等、基本的な感染症対策へのご協力をお願い申し上げます。

また、従業員及びインストラクターに関しては、レッスン時やお客様と近くで接客をする際にはマスク着用を継続とさせてい
ただきます。

引き続き、皆様に安心してお越しただける環境づくりに取り組んでまいります。​ ​
今後ともヨガスタジオピナクルをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具


